

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	160	160	-	113	43	4	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	170	170	-	117	49	4	-	-
из них женщин	132	132	-	96	32	4	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молок о или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. Больница;																							
01. Управление ЦМСЧ-58																							
160	PM Заместителя начальника по поликлинической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
161	PM Заместителя начальника по экспертизе временной нетрудоспособности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
162	PM Заместителя начальника по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01. Больница;																							
09. Организационно-методическая служба;																							
01. Организационно-методический кабинет																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молок о или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
163	PM Заведующего организационно-методического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
164	PM Медицинской сестры организационно-методического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
165, 166А	PM Медицинской сестры организационно-методического кабинета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
01. Больница;																							
10. Штаб ГО																							
167	Начальник штаба ГО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01. Больница;																							
11. Спецчасть																							
169	PM Инженера по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
170	PM Инспектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
01. Больница;																							
12. Техническая служба;																							
01. Информационно-вычислительный отдел																							
171	PM Начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	PM Инженера-электроника 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	PM Инженера-электроника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	PM Инженера-программиста 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	PM Инженера-программиста 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	PM Инженера-программиста 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	PM Инженера-программиста - ведущего специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	PM Инженера-программиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
179	PM Инженера-программиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молок о или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
01. Больница;																							
12. Техническая служба;																							
02. Технический отдел																							
180	PM Начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
181	PM Инженера-энергетика - ведущего специалиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
182	PM Инженера-энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
183	PM Инженера-энергетика 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	PM Инженера по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	PM Диспетчера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
01. Больница;																							
12. Техническая служба;																							
03. Отдел медоборудования																							
186	PM Начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	PM Инженера по медицинской технике 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	PM Инженера по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
01. Больница;																							
12. Техническая служба;																							
04. Отдел охраны труда																							
189	PM Начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
190	PM Инженера по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
191	PM Эколога 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
01. Больница;																							
12. Техническая служба;																							
05. Хозяйственный отдел больницы																							
192	PM Начальника хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
193	PM Гардеробщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
194	PM Гардеробщика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
195	PM Уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
196	PM Уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
197	PM Уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
198	PM Уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
199	PM Уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
200	PM Уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
201	PM Уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
202	PM Уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
203	PM Уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
204	PM Уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
205	PM Уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
206	PM Уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
207	PM Парикмахера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
208	PM Швеи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
209	PM Швеи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
210, 211А, 212А	PM Уборщика территории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
213, 214А, 215А	PM Уборщика территории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
216	PM Уборщика мусоропровода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет	
217	PM Сестры-хозяйки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
218	PM Вахтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет	
219	PM Подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
220, 221А	PM Подсобного рабочего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
01. Больница;																							
12. Техническая служба;																							
06. Гараж																							
222	PM Механика гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
223	PM Водителя автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
224	PM Водителя автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
225	PM Водителя автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
226	PM Водителя автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
227	PM Водителя автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
228	PM Водителя автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
229	PM Водителя автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
230	PM Водителя автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
231	PM Водителя автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
01. Больница;																							
12. Техническая служба;																							
07. Участок кислородно-заправочной станции																							
232	PM Мастера кислородно-заправочной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	PM Аппаратчика воздухораспределения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
234	PM Слесаря-ремонтника	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01. Больница;																							
13. Лифтовая служба																							
235	PM Мастера лифтовой службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
236	PM Лифтера	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
237	PM Лифтера	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
238	PM Лифтера	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
239	PM Лифтера	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
240	PM Лифтера	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
241	PM Лифтера	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
242	PM Лифтера	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
243	PM Лифтера	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молок о или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
01. Больница;																							
14. Ремонтная служба																							
244	PM Мастера по хозяйственно-ремонтным работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	нет
245, 246А	PM Маляра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
247, 248А	PM Маляра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	да	да	да	да	нет	да
249	PM Столяра	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
250	PM Столяра	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
02. Поликлиника ЦМСЧ-58;																							
01. Терапевтическое отделение № 1																							
251	PM Заведующего отделением - врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
252	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
253	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
254	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
255	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
256	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
257	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
258	PM Врача-терапевта участкового	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
259	PM Врача-терапевта (гематолога)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
260	PM Врача-ревматолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
261	PM Врача-кардиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
262	PM Врача-профпатолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
263	PM Старшей медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
264	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
265	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
266	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
267	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
268	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
269	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
270	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
271	PM Медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
272	PM Медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
273	PM Медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
02. Поликлиника ЦМСЧ-58;																							
02. Терапевтическое отделение № 2																							
274	PM Заведующего отделением - врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
275	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
276	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
277	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
278	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
279	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
280	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
281	PM Врача-терапевта участкового	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
282	PM Врача-пульманолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
283	PM Врача-гастроэнтеролога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
284	PM Врача-нефролога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
285	PM Врача-профпатолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
286	PM Старшей медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
287	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
288	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
289	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
290	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
291	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
292	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
293	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
294	PM Медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
295	PM Медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
296	PM Медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
297	PM Медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
02. Поликлиника ЦМСЧ-58;																						
03. Терапевтическое отделение № 3																						
298	PM Заведующего отделением - врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
299	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
300	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
301	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молок о или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
302	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
303	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
304	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
305	PM Врача-терапевта участкового цехового врачебного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
306	PM Врача-эндокринолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
307	PM Врача-эндокринолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
308	PM Врача-профпатолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
309	PM Старшей медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
310	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
311	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
312	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
313	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
314	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
315	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
316	PM Медицинской сестры участковой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
317	PM Медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да
318, 319А	PM Медицинской сестры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	да	нет	нет	да

Дата составления: 12.12.2014.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ЦМСЧ-58

(Должность)

(подпись)

Голубцов В.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника по ФЭД – главный бухгалтер (Должность)	_____	_____	_____
	(подпись)	Комарова О.А. (ФИО)	(дата)
И.о. заместителя начальника по кадрам (Должность)	_____	_____	_____
	(подпись)	Ларионова О.В. (ФИО)	(дата)
Заместитель начальника по медицинской части (Должность)	_____	_____	_____
	(подпись)	Басакин А.В. (ФИО)	(дата)
Заведующий поликлиникой ЦМСЧ-58 (Должность)	_____	_____	_____
	(подпись)	Ларченко Ю.А. (ФИО)	(дата)
Заведующий стоматологической поликлиникой (Должность)	_____	_____	_____
	(подпись)	Елин М.Г. (ФИО)	(дата)
Начальник МСЧ-2 – заведующая заводской поликлиникой (Должность)	_____	_____	_____
	(подпись)	Витязева Е.Н. (ФИО)	(дата)
Начальник отдела ОТ (Должность)	_____	_____	_____
	(подпись)	Корюкаева И.Н. (ФИО)	(дата)
Председатель профсоюзного комитета (Должность)	_____	_____	_____
	(подпись)	Короткова Е.Ф. (ФИО)	(дата)
Специалист(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
Начальник отдела СОУТ ООО «МЕТРОЛОГ» (должность)	_____	_____	_____
	(подпись)	Алексеева С.А. (Ф.И.О.)	(дата)